关于召开燕山大学里仁学院全国大学外语四、六级考试

考务工作会议的通知

各部门、办公室、系、教研室：
为贯彻落实教育部考试中心关于全国大学外语四、六级考试部分考务工作的有关要求，加强我院该项考试考务管理工作、严肃考风考纪，确保2009年12月考试的顺利进行，我院决定召开全国大学外语四、六级考试考务工作会议，现将有关事项通知如下：

1、 与会人员

报名参加本次考试的监考和考务人员

2、 会议时间、地点

会议时间：12月17日（周四）下午15:50
会议地点：燕山大学西校区里仁学院大学生活动中心报告厅
3、 会议内容
里仁学院张立杰副院长，田高主任就2009年12月我院大学外语四、六级考试考务工作做具体部署。
4、 其它事项

（1） 由于本次与会人员较多，严格执行签到手续，杜绝迟到现象。
（2） 开会时，会场内请关闭通讯工具，保持会场秩序。
5、 联系人及联系电话
巩  蕊　0335-8078940　　13785936376
 燕山大学里仁学院教务部
2009年12月14日
2